
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 2. – 9. 6. 2019 
 

 

Ne 
2. 6.  

7. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM 
Za Marcelu Rasochovou, Marii a Rudolfa 
Vosmíkovy a DVO 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za Ludmilu a Miroslava Hejných, manžele 
Staňkovy, celý rod Pertlů a Lidušku Ulipovou 

  

Po 
3. 6. 

 Sv. Karla 
Lwangy 
a druhů 

18:00 NPM 
Na poděkování za přijatá dobrodiní a za Václava 
a Zdeňku Polzerovy, Inku Absolonovou a celé ty 
rody a DVO 

 

Út 
4. 6. 

7. týden 
velikonoční 

18:00 VOJTĚCH Za záchranu života v naší zemi 

  

St 
5. 6.  

Sv. Bonifáce 
8:00 NPM Za manžela, bratra, rodiče z obojí strany a DVO 

17:45 NPM  
 

Čt 
6. 6. 

7. týden 
velikonoční 

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Václava Meda a oba rody 
 

Pá 
7. 6.  

7. týden 
velikonoční 

18:00 NPM 
Za rodiče z obojí strany, za dar víry a pokoje pro 
celou rodinu a Boží ochranu na našich cestách 

  

So 
8. 6. 

7. týden 
velikonoční 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 NPM 
Za Martu Chobotovou, manžela Jaroslava a rodiče 
Chobotovy 

 

Ne 
9. 6. 

Slavnost 
Seslání 
Ducha 

svatého 

8:30 NPM Za Martu Tomšovskou a manžela 

18:00 NPM 
Za Marii Málkovou, jejího manžela, rody Málků 
a Likešů a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás zveme do farní knihovny na kávu nebo čaj – každou neděli po mši sv. od 10 do 11 hod 
o Tuto neděli 2. 6. se konají volby do pastorační rady farnosti – volit může ten, kdo dovršil věku 18 

let a patří do havlíčkobrodské farnosti – na volebním lístku zakroužkujte 1 – 4 kandidáty 
o Možnost volit bude rovněž před a po večerní mši sv. v pondělí 3. 6. (NPM) a v úterý 4. 6. (v kostele 

sv. Vojtěcha) 
o Sbírka na opravu kostela sv. Kateřiny minulou neděli činila 16.862 Kč – všem dárcům upřímné Pán 

Bůh zaplať 
o Ve středu večer 5. 6. odjíždíme na farní pouť do Turína, vrátit bychom se měli v neděli večer. 

Duchovní otce zastupuje po tu dobu P. Vojtěch Jiří Černý. 
o Ve středu 5. 6. bude mimořádně mše sv. ještě v 17.45 h pro poutníky do Turína (jsou zváni i ostatní) 
o Nabízíme všem, kteří pojedou na pouť i těm, kdo zůstávají doma, modlitbu před poutí – vzadu na 

stolečku k rozebrání a také je na farním webu 
o Příští neděli bude ráno jedna mše svatá – v 8:30 hod 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela 

 



Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 
REYN – DD, Reynkova 3643 

24 


